

PACHET BUNURI PT. INTRETINERE SI FUNCTIONARE

I.D.: 57445220

Data publicarii	28.05.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 279,00 RON - 279,00 RON

Descriere: Prezenta cumparare directa este o comanda ferma!! RN 111-16.04.2021,149-25.05.2021,87-25.05.2021 LUBRIFIANT MULTI WD-40 400ML (BUC) 3CC780002 4.0 25.210 100.84 COLIER NYLON BB 4.8*250 ALB INDEX (BUC) 3DEBB48250 1.0 0.420 0.42 COLIER NYLON BB 4.8*290 ALB INDEX (BUC) 3DEBB48290 1.0 0.170 0.17 COLIER NYLON BN 3.6*300 NEGRU INDEX (BUC) 3DEBN36300 1.0 0.130 0.13 COLIER NYLON BB 4.8*180 ALB INDEX (BUC) 3DEBB48180 1.0 0.10 0.10 COLIER NYLON BN 2.5*200 NEGRU INDEX (BUC) 3DEBN25200 1.0 0.060 0.06 COLIER NYLON BB 4.8*250 ALB INDEX (BUC) 3DEBB48250 99.0 0.420 41.60 COLIER NYLON BB 4.8*290 ALB INDEX (BUC) 3DEBB48290 99.0 0.168 16.64 COLIER NYLON BN 3.6*300 NEGRU INDEX (BUC) 3DEBN36300 99.0 0.126 12.48 COLIER NYLON BB 4.8*180 ALB INDEX (BUC) 3DEBB48180 99.0 0.101 9.98 COLIER NYLON BN 2.5*200 NEGRU INDEX (BUC) 3DEBN25200 99.0 0.059 5.82 CURATITOR FRANA 600ML K2 (BUC) 9AB10132 2.0 19.330 38.66 BANDA AVERTIZARE ALB/ROSU 80MM*500M 1430 MAAN (BUC) 6AEMA1430 1.0 31.930 31.93 PRELUNGITOR CP 5 PRIZE 3M 3*1.5MM CU INTR ELDA P1523R (BUC) 3GDP1523R 1.0 20.170 20.17
